KVT | Dzielony diawik kablowy

do kabli ze ztgczami, M20 - M63 / IP54 / UL Typ 12

UL TYPE

IP54 s
() oran e

EN 61373

Specyfikacja

IP stopien ochrony
UL Type (UL 50E)
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

RoHS

compliant COMPLIANCE

IP54

UL Type 12

Poliweglan

UL94-V0, samogasnacy
-30 C° do 100 C°

Nie zawiera halogenu, Nie zawiera
silikonu

Zaciskane za pomoca
przeciwnakretki

Rodzaje i rozmiary produktéw

(= N &HL
&m )) R I } H EN 455‘53

KVT to okragta dzielona rama do szybkiego i tatwego montazu oraz uszczelniania
kabli ze ztgczami lub kompletnych wigzek kablowych. Ale réwniez przewody
elektryczne, pneumatyczne lub hydrauliczne bez zaciskéw i ztaczy, a takze
przewody rurowe mozna fatwo przeprowadzi¢ (np. do paneli sterowania, obudéw
lub maszyn) i uszczelni¢ ze stopniem IP54 / UL Typ 12.

Dtawiki kablowe sg tatwe w montazu. Prefabrykowany kabel umieszcza sie w
dzielonym module uszczelniajacym, ktéry jest osadzony w jednej z potéwek
dtawika. W zaleznosci od rozmiaru dtawika kablowego mozna zainstalowa¢ jeden,
dwa lub cztery oddzielne moduty. Dzieki zastosowaniu modutéw wielootworowych

mozna przeprowadzi¢ do 16 przewoddéw za pomoca jednego dtawika kablowego.
W dostawie zawieraja sie przeciwnakretka oraz uszczelka.

Do prowadzenia wtykéw D-Sub, DVI lub PROFIBUS w potgczeniu z dzielonymi
dtawikami KVT wymagane sg specjalne przeciwnakretki z wycieciami.

Zalety i korzysci

. Przeprowadzanie jednoczesnie kabli standardowych oraz prefabrykowanych
. Zachowanie gwarancji prefabrykowanych kabli

Modernizacja i konserwacja moga by¢ przeprowadzone tatwo i szybko

Duza gestos¢ upakowania przewodoéw, duza réznorodnosé ram i modutéw
Dopasowanie do standardowych otworéw metrycznych

Nakretka zawiera sie w dostawie

Znacznie zwiekszona gestos¢ upakowania przeprowadzanych kabli przy
uzyciu podwdjnych lub poczwdérnych modutéw uszczelniajacych

Numer czesci 45034 Wysokos$¢ montazu 20,5 mm
EAN 4251269311147 Rozmiar otworu, metryczny M20

Opak. 10 Rozmiar otworu, okragty 20,3 mm
Dla max. liczba kabli 4 Gwint M20 x 1,5
Maks. $rednica kabla 11 mm Dtugos¢ gwintu 14 mm
Kolor szary (bliski do RAL 7035) Nadaje sie do modutéw 1 x KT maty
Srednica zewnetrzna 40 mm

Numer czesci 45024 Wysokos$¢ montazu 20,5 mm
EAN 4251269311062 Rozmiar otworu, metryczny M20

Opak. 10 Rozmiar otworu, okragty 20,3 mm
Dla max. liczba kabli 4 Gwint M20 x 1,5
Maks. Srednica kabla 11 mm Dtugos¢ gwintu 14 mm
Kolor czarny Nadaje sie do modutéw 1 x KT maty
Srednica zewnetrzna 40 mm


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/kt-multi-gy
https://www.icotek.com/pl/produkty/dlawnice-kablowe-dzielone/gm
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

45035

4251269311154

10

4

15 mm

szary (bliski do RAL 7035)
40 mm

45025
4251269311079
10

4

15 mm

czarny

40 mm

45036

4251269311161

10

4

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
40 mm

45026
4251269311086
10

4

17 mm

czarny

40 mm

45037

4251269311178

10

4

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
40 mm

45027
4251269311093
10

4

17 mm

czarny

40 mm

Wysokos$é montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT maty
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

45203

4251269311307

10

4

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
50 mm

45028
4251269311109
10

4

17 mm

czarny

50 mm

45205

4251269311321

10

4

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
50 mm

45029
4251269311116
10

4

17 mm

czarny

50 mm

45204

4251269311314

5

8

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
60 mm

45030
4251269311123
5

8

17 mm

czarny

60 mm

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$é montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT maty

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT maty

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT maty
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna

45206

4251269311338

5

8

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
60 mm

45031
4251269311130
5

8

17 mm

czarny

60 mm

45215

4251269311352

5

16

16 mm

szary (bliski do RAL 7035)
70,5 mm

45115
4251269311253
5

16

16 mm

czarny

70,5 mm

45212

4251269311345

5

1

35 mm

szary (bliski do RAL 7035)
70,5 mm

45112
4251269311246
5

1

35 mm

czarny

70,5 mm

Wysokos$é montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

icote

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT maty

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT maty

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT maty

20,5 mm
M63

63,4 mm
Mé63 x 1,5
14 mm

4 x KT maty

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT duzy

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT duzy




smart cable management



